ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2013                                                                                                           № 47

	О признании утратившими силу постановлений

 главы городского округа Нижняя Салда

В целях приведения правовых актов главы городского округа Нижняя Салда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2012 № 43/10 (с изменениями от 04.04.2013 № 21/5),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.2013 № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»;

1.2. постановление главы городского округа Нижняя Салда от 14.08.2013 № 40 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.203 № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

             Е.В.Матвеева

СОГЛАСОВАНИЕ
             проекта                                      постановление-проект___________
	вид правового акта

Наименование правового акта  «О признании утратившими силу постановлений главы городского округа Нижняя Салда»

	  Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации городского округа  Нижняя Салда Масленникова Е.Б.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

	Начальник ОУМИ

Волкова Г.Н.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Леонова Г.Н.

	Начальник организационно-управленческого отдела

Л.А. Селяхина

	Ведущий специалист отдела по управления имуществом

Медведева А.В.

	Постановление разослать

	Архитектура-2, зам. главы по ЖКХ-1,   КРК-1, ОУМИ-1,

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Ефременко А.Ж.

специалист I категории отдела архитектуры и градостроительства,

тел.8(34345) 3-14-50

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

                                                                                                          Дата______________  Подпись____________